

ÅRSREDOVISNING

för

JJPW Industries AB

Org.nr. 559101-5630

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Josef Johansson, Styrelseledamot

2024-04-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är installationer inom elektricitet, automation och maskiner, samt arbetsledning och konsultation inom

dessa områden främst riktat mot industrier.

Företagets säte är Finspång.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Spridningen av coronaviruset har påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat negativt. Företaget har under räkenskapsåret tappat betydande andel av försäljningen.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	28 800	91 853	760 074	0
Resultat efter finansiella poster	-61 097	-240 516	372 837	-99 714
Soliditet (%)	82	83	63	81

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år då verksamhet bedrivits i mindre omfattning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	294 865	-170 516	174 349
Balanseras i ny räkning		-170 516	170 516	0
Årets resultat			-61 097	-61 097
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>124 349</u>	<u>-61 097</u>	<u>113 252</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat 124 349

Årets resultat -61 097

63 252 Sida 2 av 7

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>63 252</u>
JJPW Industries AB	63 252
Org.nr. 559101-5630	

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		28 800	91 853
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>28 800</u>	<u>91 853</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-99 793
Övriga externa kostnader		-36 823	-61 660
Personalkostnader	2	-53 068	-171 840
Övriga rörelsekostnader		<u>0</u>	<u>-304</u>
Summa rörelsekostnader		-89 891	-333 597
Rörelseresultat		-61 091	-241 744
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	1 228
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-8</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		-6	1 228
Resultat efter finansiella poster		-61 097	-240 516
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>70 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		0	70 000
Resultat före skatt		-61 097	-170 516
Årets resultat		<u>-61 097</u>	<u>-170 516</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		2 509	135
Summa kortfristiga fordringar		<u>2 509</u>	<u>135</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		135 783	209 921
Summa kassa och bank		<u>135 783</u>	<u>209 921</u>
Summa omsättningstillgångar		138 292	210 056
SUMMA TILLGÅNGAR		138 292	210 056
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		124 349	294 865
Årets resultat		-61 097	-170 516
Summa fritt eget kapital		<u>63 252</u>	<u>124 349</u>
Summa eget kapital		113 252	174 349
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		14 015	25 207
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 025	10 500
Summa kortfristiga skulder		<u>25 040</u>	<u>35 707</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		138 292	210 056

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1	1

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

JJPW Industries AB
Org.nr. 559101-5630

Finspång

Josef Johansson
Josef Johansson

Styrelseledamot
2024-04-18